


هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره چهارصد و دوم  
دوشنبه، ۲۱ بهمن ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز بنرزم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



با العین آغاز میکنیم

## سه شنبه مهم برای پسران طلایی

محمود اسلامیان:

## هرکاری کردند تا کی روش برود

مبارزه این چهره ها برای صندلی ریاست فدراسیون فوتبال

# ریسین کیه؟!!



## دیدار بزرگ روز سه شنبه مصاف بزرگان ایران و امارات



سپاهان در هفته نخست از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه در امارات میهمان العین است. این دیدار در ورزشگاه خانگی العین یعنی هزاع بن زاید برگزار خواهد شد و شاگردان قلعهنویی باید از ساعت ۱۸:۲۰ به وقت ایران به مصاف این تیم بروند.

العین هم مثل سپاهان یکی از تیم‌های قدیمی و پرافتخار فوتبال امارات محسوب می‌شود. آخرین تقابل آنها با نمایندگان ایران مربوط به فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا است که در مرحله گروهی با استقلال هم گروه بودند و در ورزشگاه آزادی به تساوی یک - یک رسیده ولی در خانه ۲ بر یک مغلوب شاگردان مجیدی شدند و در نهایت با کسب تنها ۲ امتیاز از ۶ بازی در رتبه چهارم گروه به کار خودشان پایان دادند.

شاید پررنگ‌ترین خاطره‌ای که فوتبالدوستان ایرانی از العین در ذهن دارند برتری ۶ بر یک آنها مقابل استقلال منصوریان در مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۱۷ است.

### تقابل‌های قبلی دو تیم

سپاهان و العین ۶ بار پیش از این با یکدیگر تقابل داشته که ۳ بار العین موفق به کسب برتری شده و سه دیدار دیگر با تساوی همراه بوده سپاهان تا کنون موفق به برتری مقابل حریف اماراتی خود نشده است. آخرین تقابل دو تیم در سال ۲۰۱۰ بود که العین در اصفهان به تساوی صفر - صفر رسید و در امارات ۲ بر صفر توانست پیروز شود.

### وضعیت دو تیم

سپاهان در حال حاضر پشت سر پرسپولیس در رتبه دوم جدول فوتبال ایران است و العین هم با یک بازی کمتر در جدول لیگ امارات پنجم است و در صورت پیروزی در بازی عقب افتاده خود به رتبه دوم جدول و پایین‌تر از الاهلی صعود خواهد کرد. دو تساوی و ۳ پیروزی حاصل کار العین در ۵ بازی اخیر خود در لیگ امارات است و سپاهان هم ۲ پیروزی، ۲ تساوی و یک شکست از ۵ بازی اخیر خود کسب کرده است.

### ستاره‌های العین

العین خط حمله قدرتمندی دارد و ستاره‌اش کوچولابای توگویی در صدر آنها قرار دارد و با ۱۶ گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ قهرمانان است. این بازیکن ۲۸ سال دارد و اولین فصل حضورش در تیم اماراتی را تجربه می‌کند. پشت سر او سیائوی برزیلی و جمال معروف اماراتی گلزنان برتر العین هستند.

## حمله سایت آی اسپورت به سرمربی سپاهان



تازه او جور در نمی‌آید و طبیعتاً یکی از این ادعاها می‌تواند درست باشد که احتمالاً همان مصاحبه اول است. نکته بعدی در پست اینستاگرامی قلعهنویی این بخش از حرف‌های اوست: «عذر مرا بپذیرید، چون قرار نبود سربازی برای وطن، حق الناسی را به گردن من بیندازد که در برابر مردم اصفهان شرم‌منده شوم. سرمربی گری تیم ملی بزرگترین افتخار است، اما بپذیریم که باید به قرارداد حرفه‌ای و اخلاقی ام متعهد باشم.» او در حالی بر سر مردم اصفهان منت گذاشته که خودش کاملاً با فدراسیون به توافق نهایی رسیده بود و اگر مخالفت مدیران سپاهان نبود او امروز حرفی از حق الناس نمی‌زد و بدون هیچ عذاب وجدانی روی نیمکت تیم ملی می‌نشست. به خدا ما هم بپذیرفته بودیم که باید به قرارداد حرفه‌ای متعهد بود، شما خودتان داشتید مقاومت می‌کردید!

## دیاباته به ذوب آهن می‌رسد؟



آی اسپورت - امیر قلعهنویی هیچوقت تا این اندازه به بازگشت به نیمکت تیم ملی نزدیک نشده بود. او با این که مدعی شده بود که گزینه اول و دوم و سومش سپاهان است اما به شدت به دنبال سرمربیگری تیم ملی بود که البته به خودی خود ایرادی ندارد. هر کس دیگری هم جای او بود همین حس را داشت اما مشکل او، بازی با کلمات و بازی دادن هواداران سپاهان بود. در نهایت هم قسمت نشد که او برای دومین بار سرمربی تیم ملی شود. قلعهنویی بعد از انتخاب در آگان اسکوپچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی به او تبریک گفت و خواهان حمایت از او شد؛ دقیقاً همان کاری که در قبال کارلوس کی‌روش انجام داده بود. قلعهنویی در آخرین مصاحبه‌اش گفته: «باید بگویم که چند وقتی بود که با من تماس می‌گرفتند و حتی توافقات نهایی هم صورت گرفته بود و حتی شرط‌های من هم پذیرفته شده بود.» این یعنی این که جناب قلعهنویی آماده جدایی از سپاهان و نشستن روی نیمکت تیم ملی بودند و هر شرطی هم گذاشته بودند پذیرفته شده بود اما پست اینستاگرامی آخر قلعهنویی با این ادعاها کاملاً متناقض است.

او در این پست نوشته: «هیچگاه از جنگ فرار نکرده‌ام و از پذیرفتن چالش‌ها شانه خالی نکردم. پیشنهادی جدی و نهایی برای قبول مسئولیت تیم ملی کشورمان داشتم، اما نتوانستم خودم را قانع کنم تا این پیشنهاد را بپذیرم.» این یعنی خود قلعهنویی پیشنهاد فدراسیون را قبول نکرده و این حرف‌های

استقلال در بازی با الشرطه عراق، دیاباته را در اختیار ندارد، اما پزشکان در تلاش هستند تا این مهاجم را به بازی ۴ اسفند با ذوب آهن بفرستند.

یخ درماتی و فیزیوتراپی شیخ دیاباته ادامه دارد و شرایط به شکلی پیش می‌رود که شاید او در بازی با ذوب آهن اصفهان برای دقایقی استقلال را همراهی کند.

در این مدت به ارسلان مطهری و به خصوص مهدی قائدی فشار زیادی در بازی‌ها و تمرینات وارد آمده، چون استقلال در گیر لیگ قهرمانان آسیا بود و قائدی در تیم امید هم حضور داشت. مسلماً بازگشت دیاباته در کنار این ۲ بازیکن جوان در ادامه فصل می‌تواند طراوتی دوچندان به فاز هجومی استقلال بدهد.

## بالعین آغاز میکنیم سه شنبه مهم برای پسران طلایی



تیم فوتبال سپاهان پس از مدت‌ها دوری از رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه ۲۲ بهمن ماه مقابل العین امارات به میدان می‌رود. برای انجام این دیدار صبح دیروز اعضای تیم فوتبال سپاهان با پرواز اختصاصی راهی امارات شدند و پس از استقرار در محل هتل اقامتشان در العین، اولین تمرین در کشور امارات را برگزار کردند.

شاگردان امیر قلعه نویی که با ۳۶ امتیاز در رتبه دوم جدول رده بندی مسابقات لیگ پس از پرسپولیس با ۴۱ امتیاز قرار دارند، پس از لیگ پانزدهم که بار تبه‌ای غیر قابل قبول برای این تیم خاتمه یافته بود، در لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشتند و در نهایت سال گذشته بود که نایب قهرمان فوتبال آسیا در سال ۲۰۰۷، با کسب عنوان دومی در رقابت‌ها، بار دیگر در آسیا حاضر شده است و به دنبال افتخار آفرینی در این مسابقات است.

سپاهان البته کار آسانی در این رقابت‌ها ندارد و باید برای صعود به مرحله بعدی با سه تیم قدرتمند فوتبال آسیا یعنی النصر عربستان، السد قطر و العین امارات مصاف بدهد.

اولین دیدار سپاهان در این مسیر روز سه شنبه برابر العین در ورزشگاه هزاع بن زاید برگزار می‌شود و بازیکنان سپاهان دیروز پس از رسیدن به شهر العین اولین تمرینشان برای این مسابقه حساس را برگزار کردند.





## تکمیل درمان گولسیانی در کمپ اسپایر



مدافع گرجی تیم فوتبال سپاهان به العین نمی رود. تیم فوتبال سپاهان صبح امروز از اصفهان راهی امارات شد تا اردوی خودش را در شهر العین برای بازی روز سه شنبه ۲۲ بهمن برپا کند. گئورگی گولسیانی مدافع مصدوم سپاهان که هفته گذشته به تفلیس رفت تا مراحل درمانی خودش را زیر نظر پزشک تیم ملی گرجستان پشت سر بگذارد، قرار بود امروز به اردوی سپاهان در العین ملحق شود اما به دلیل اینکه پرواز تفلیس به العین در دسترس نبوده، روز سه شنبه از گرجستان به دوحه قطر می رود و در کمپ اسپایر، مراحل درمانی خودش را تکمیل می کند. تیم فوتبال سپاهان پس از انجام بازی مقابل العین امارات، چهارشنبه ظهر راهی دوحه قطر می شود.

فوتبال اصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
 مدیرت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## محمود اسلامیان: هر کاری کردندا کی روش برود

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال بابیان اینکه شرط باز نشستگی برای انتخابات این فدراسیون مطرح نیست، به انتقادات درباره انتخاب در اگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی واکنش نشان داد. محمود اسلامیان در حاشیه آخرین روز ثبت نام نامزدها برای حضور در انتخابات اسفندماه فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران راجع به انتخاب در اگان اسکوچیچ اظهار داشت: ابتدا تمرکزمان روی گزینه ایرانی بود اما به هر دلیلی اتفاق نیفتاد. آقای قلعه نویی به خاطر تعهد به سپاهان هم در دقیقه ۹۰ نیامد. ما با کمبود منابع مالی مواجه هستیم. دقیقا به همان دلیلی که استقلال و پرسپولیس نتوانستند مربی خود را حفظ کنند.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره انتقاد از انتخاب اسکوچیچ و نقش مؤثر دلان در این انتخاب، افزود: یک زمانی پول دارید و اتومبیل قشنگی را می خرید، الان پول نیست و انتظار داریم دولت در این شرایط بحرانی به کمک ما بیاید. درباره اسکوچیچ باید بگویم او رزومه دارد و فوتبال ایران را می شناسد. باید بگذاریم او کارش را شروع کند و سپس نقدش کنیم. هنوز بسم الله نگفته نمی توان کسی را نقد کرد. تیم ملی عزت ماست.

اسلامیان درباره اینکه چرا ناگهان تصمیم به اعلام اسم سرمربی جدید تیم ملی گرفته شد، گفت: اگر از قبل اعلام کنیم، قیمت ها به یکباره تغییر می کند و هزار حاشیه درست می شود. اسم اسکوچیچ از قبل در میان گزینه های ما بود. وقتی آقای قلعه نویی نتوانست سرمربی تیم ملی شود، به این جمع بندی رسیدیم که اسکوچیچ را انتخاب کنیم. وی افزود: زمانی باید نقد را شروع کرد که عملکردی دیده باشیم. متأسفانه با آمدن محمود احمدی نژاد فرهنگ هم از این کشور رفت. به راحتی به یکدیگر بد و بیراه می گوئیم. متأسفانه از سالی که او آمد چنین رفتاری شروع شد.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره شایعه بدهی صدمیلیاردی فدراسیون فوتبال در جریان قرارداد با مارک ویلموتس اظهار داشت: چنین قراردادهایی را کارشناسان معتبر تنظیم می کنند. در قرارداد این مربی آمده بود که هر کدام از طرفین فسخ کنند، سه ماه غرامت بدهند. یادم می آید وقتی آقای تاج در ترکیه بانمایندگی این مربی جلسه داشت، قرارداد را به آنها نشان داد و خود مشاوران این مربی به ویلموتس گفتند چرا این قرارداد را امضا کرده چون چیزی دستشان را نمی گیرد.

وی همچنین درباره اظهار بی اطلاعی مسئول حقوقی فدراسیون از بندهای قرارداد ویلموتس گفت: از این موضوع خبر ندارم ولی بندهای



قرارداد به نفع ما است. ما در شرایطی هستیم که آمریکا، رژیم صهیونیستی و آل سعود با لابی در AFC به ما فشار می آورند. اسلامیان درباره اینکه طی یک سال چطور می شود از کارلوس کی روش به اسکوچیچ رسید، تصریح کرد: به جان افرادی دعا کنید که هر کاری کردند کی روش برود. او منهای مسائل فنی و مواردی مانند نگرفتن رقم قراردادش حتی علیه کشورهای اروپایی هم به خاطر تحریم ایران صحبت می کرد.

وی در واکنش به این سؤال که آیا همان افرادی که کی روش را فراری دادند اسکوچیچ را انتخاب کرده اند؟ گفت: خیر، اگر در فدراسیون بوده باشید شرایط را درک می کنید. باید از اسکوچیچ حمایت کنیم.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال راجع به اینکه چرا علی نژاد در مقام معاون وزیر ورزش با امیر قلعه نویی برای سرمربیگری تیم ملی جلسه گذاشته بود؟ افزود: از خودشان بپرسید.

اسلامیان در مورد شایعه مهندسی انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال از سوی دولت و وزارت ورزش تصریح کرد: فدراسیون فوتبال مجمعی ۷۵ نفره دارد. تفکر غلطی در کشور ما وجود دارد که کاری هم به دولت هاندارد. به عنوان کسی که از ۱۲ سالگی در چرخه اقتصادی است باید بگویم معضل اقتصادی ما حضور دولت در آن است. حتی کمونیست ها هم دخالت در اقتصاد را رها کرده اند. در ورزش هم همین است. کسانی که این ورزش را می شناسند قطعاً بهتر از اسلامیان می توانند آن را اداره کنند. از زمان جنگ که بدتر نیست. اگر ملت نمی آمدند، حرف صدام عملی می شد. رهبری بارها روی حضور مردم تأکید کردند. دولت باید به مردم اعتماد کند.

وی افزود: من وزیر ورزش را به عنوان یک انسان خوب قبول دارم. معتقدم دولت باید از اقتصاد و ورزش بیرون بیاید. تمام دنیا به همین شکل است. خواهش من این است که مجمع فدراسیون برای فوتبال تصمیم بگیرد.

اسلامیان درباره اینکه آیا خودش هم در انتخابات شرکت خواهد کرد؟ بیان کرد: تا عصر امروز تصمیم می گیرم. وی درباره اینکه آیا باز نشستگی هم می تواند در انتخابات شرکت کنند، خاطر نشان کرد: طبق اساسنامه فدراسیون بندی به عنوان باز نشستگی وجود ندارد و تنها سن ۶۵ سالگی مطرح است. انتخابات بر اساس اساسنامه است و این یک بند قانونی است.

## مبارزه این چهره ها برای صندلی ریاست فدراسیون فوتبال رییس کیه؟!

با پایان مهلت ثبت نام نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال، ۸ چهره مطرح برای جانشینی مهدی تاج رقابت می کنند.

آخرین روز از انتخابات فدراسیون فوتبال با حضور پرنگ داوطلبان در ساختمان این فدراسیون همراه بود و در مجموع ۸ نفر برای تصدی پست ریاست فدراسیون فوتبال و تعداد زیادی هم برای عضویت در هیات رئیسه و سایر پست های این فدراسیون ثبت نام کردند.

به گفته ی ابراهیم شکوری، تاکنون بیش از ۵۰ نفر برای تصدی پست های مختلف فدراسیون فوتبال ثبت نام کرده اند که از این تعداد ۸ نفر نامزد ریاست فدراسیون شدند و سایرین برای کرسی هایی مانند نواب رئیس و عضویت در هیات رئیسه اعلام آمادگی کردند.

بعد از نام نویسی، نوبت به دریافت مدارک خواهد رسید و سپس کمیته بررسی صلاحیت نامزدها تشکیل می شود تا در نهایت در ۲۵ اسفندماه سال جاری و با برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال، رییس و ترکیب جدید هیات رئیسه فدراسیون فوتبال مشخص شود.

### \* حیدر بهاروند ریاست

اسلامیان نایب رییس اول

قنبرزاده نایب رییس دوم

صوفی زاده نایب رییس سوم (احتمالاً)

### \* رضا جلالی ریاست

مهر علی نایب رییس اول

پرهیز کار نایب رییس دوم

موسوی نایب رییس سوم

### \* محمد حسین قریب ریاست

قنبرزاده نایب رییس اول

بهاروند نایب رییس دوم

میترا نوری نایب رییس سوم

### \* حبیب کاشانی ریاست

اسلامیان نایب رییس اول

بهاروند نایب رییس دوم

عبدالحسینی نایب رییس سوم

### \* مهدی محمدنبی ریاست

اسلامیان نایب رییس اول

بهاروند نایب رییس دوم

صوفی زاده نایب رییس سوم (احتمالاً)

### \* هدایت ممینی ریاست

قنبرزاده نایب رییس اول

بهاروند نایب رییس دوم

علیپور نایب رییس سوم

### \* محمدرضا کلاهی ممینی ریاست

\* امیر مسعود هراتیان ریاست